муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 74» г.о. Самара

ПРИКАЗ

«О работе кабинетов ЦОС в МБОУ Школа №74 г.о.Самара»

от «01» сентября 2023г.                                                               №208/1 - од

На основании Приказа Министерства просвещения Российской Федерации от

02.12.2019 № 649 «Об утверждении Целевой модели образовательной среды», в

целях реализации мероприятий федерального проекта «Цифровая образовательная

среда»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственным за работу по внедрению цифровой образовательной

модели заместителя директора по УВР Дорогойченко А.В.

2.

Утвердить план мероприятий по внедрению целевой модели цифровой

образовательной среды на 2023/2024 учебный год.

3.

Утвердить расписание работы кабинетов ЦОС № 17 и № 18.

4.

Довести план мероприятий до сведения педагогического коллектива МБОУ

Школа №74 г.о.Самара.

5.

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ Школы № 74 г.о. Самара                                  А.А.Захаркин

zasam
Штамп

zasam
Штамп

		2023-11-09T19:16:08+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА № 74" ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА